
活用事業 寄附金充当額（千円） 備考

ONSENアカデミア実行委員会負担金

外国人観光客案内業務等

別府駅案内所運営費

温泉管の維持補修等工事   など

別府学創生（教材等印刷製本）

子供医療助成（未就学児病院受診）

災害用備蓄物資購入

子供医療助成（未就学児病院受診）

66,200 別府の魅力を活かす観光資源、温泉、都市環境等を整備する事業

 文化及び芸術の振興に関する事業

 子どもの健全育成及び健康増進に関する事業

 安全を確保し、市⺠や観光客が安⼼して過ごすことができるまちづくりに関する事業

 その他市⻑が特に必要と認める事業

2,913

16,903

7,690

35,782


